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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Enterprise Architecture (3 sks) Ruang :
Kode : CME101 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
07:30-
10:00

Sabtu
27-3-21

07:30-
10:00 Pertemuan 1 : Overview of Enterprise Architecture
 14    

2
Sabtu
3-4-21

07:30-
10:00

Sabtu
3-4-21

07:30-
10:00 Pertemuan 2 : Structure and Culture of Enterprises
 12    

3
Sabtu

10-4-21
07:30-
10:00

Sabtu
10-4-21

07:30-
10:00 Pertemuan 3 : Value and Risk of Creating an Enterprise Architecture
 14    

4
Sabtu

17-4-21
07:30-
10:00

Sabtu
17-4-21

07:30-
10:00 Pertemuan 4 : Implementation Methodology Chapter Overview
 13    

5
Sabtu

24-4-21
07:30-
10:00

Sabtu
24-4-21

07:30-
10:00 Pertemuan 5 : Analysis and Documentation Framework
 14    

6
Sabtu
1-5-21

07:30-
10:00

Sabtu
1-5-21

07:30-
10:00 Pertemuan 6 : Components and Artifacts
 14    

7
Sabtu
8-5-21

07:30-
10:00

Sabtu
8-5-21

07:30-
10:00 Pertemuan 7 : Developing Current Architecture Views
 12    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Enterprise Architecture (3 sks) Ruang :
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8
Sabtu

12-6-21
07:30-
10:00

Sabtu
12-6-21

07:30-
10:00 Pertemuan 8 : Developing Future Architecture Views
 14    

9
Sabtu

19-6-21
07:30-
10:00

Sabtu
19-6-21

07:30-
10:00 Pertemuan 9 : Developing an EA Management Plan
 14    

10
Sabtu

26-6-21
07:30-
10:00

Sabtu
26-6-21

07:30-
10:00 Pertemuan 10 : Role of Investment Planning and Project Management
 14    

11
Sabtu
3-7-21

07:30-
10:00

Sabtu
3-7-21

07:30-
10:00 Pertemuan 11 : Role of Security and Privacy Chapter Overview
 14    

12
Sabtu

10-7-21
07:30-
10:00

Sabtu
10-7-21

07:30-
10:00 Pertemuan 12 : EA Repository and Support Tools
 14    

13
Sabtu

17-7-21
07:30-
10:00

Sabtu
17-7-21

07:30-
10:00 Pertemuan 13 : Future Trends in Enterprise Architecture
 11    

14
Sabtu

24-7-21
07:30-
10:00

Sabtu
24-7-21

07:30-
10:00 Pertemuan 14 : Future Trends in Enterprise Architecture
 8    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Topik dalam Enterprise Architecture Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom (7329)
Kode MK dan Seksi : CME101 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. NARUL SAKRON 20200804001 H H H H H H H H H H H H H H

2. NILA RUSIARDI JAYANTI 20200804002 H H H H H H H H H H H H H H

3. BOHRI RAHMAN 20200804004 H H H H H H H H H H H H A A

4. FARIDA 20200804005 H H H H H H H H H H H H H H

5. MUHAMMAD ADITYA SETIAWAN 20200804007 H H H H H H A H H H H H H H

6. MOCHAMMAD RIKZA LUTHFI ARIEF 20200804008 H H H H H H H H H H H H H A

7. EMPU GALIH GONDO SUKMO 20200804010 H H H H H H H H H H H H H H

8. INTAN SETYA PALUPI 20200804011 H H H H H H H H H H H H H H

9. MIRI ARDIANSYAH 20200804012 H H H H H H H H H H H H A A

10. GILANG BANUAJI 20200804013 H H H H H H H H H H H H H A

11. EDI KARTAWIJAYA 20200804014 H H H H H H H H H H H H H H

12. ANISA AULIA 20200804015 H H H H H H H H H H H H H H

13. MASTER MARUAHAL SIDABUTAR 20200804020 H H H H H H A H H H H H H A

14. SABRI ALIM 20200804023 H H H H H H H H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CME101 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. GERRY FIRMANSYAH ,
S.T.M.Kom

Matakuliah : Topik dalam Enterprise Architecture  
Prodi : Magister Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

35 % 15 % 10 % 40 % Angka Huruf
1 20200804001 Narul Sakron 75 75,5 93,75 85 80,95 4,00 A
2 20200804002 Nila Rusiardi Jayanti 70 77,1 100 80 78,07 3,70 A-
3 20200804004 Bohri Rahman 78 66,8 76 44,92 0,00 E
4 20200804005 Farida 85 75,2 80 85 83,03 4,00 A
5 20200804007 Muhammad Aditya Setiawan 75 75 98,75 81 79,78 3,70 A-
6 20200804008 Mochammad Rikza Luthfi Arief 73 66,8 90 81 76,97 3,30 B+
7 20200804010 Empu Galih Gondo Sukmo 83 77,2 98,75 81 82,91 4,00 A
8 20200804011 Intan Setya Palupi 83 76,8 97,5 81 82,72 4,00 A
9 20200804012 Miri Ardiansyah 70 67,9 60 70 68,69 3,00 B

10 20200804013 Gilang Banuaji 83 76 81,67 81 81,02 4,00 A
11 20200804014 Edi Kartawijaya 70 74,9 98,75 81 78,01 3,70 A-
12 20200804015 Anisa Aulia 83 77,2 85 80 81,13 4,00 A
13 20200804020 Master Maruahal Sidabutar 83 75,2 100 78 81,53 4,00 A
14 20200804023 Sabri Alim 83 74,6 98,75 85 84,12 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom
NIP. 216040631 NIP. 7329


